АДМИНИСТРАЦИЯ  ЧЕКРУШАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 ТАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05 февраля 2024 года                                                                                                   № 6

с. Чекрушево

О выделении специальных мест для размещения печатных агитационных материалов

В соответствии с требованиями п.7 ст.55 Федерального закона от 10 января 2003 года № 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации», на основании Устава Чекрушанского сельского поселения Тарского муниципального района Омской области, Администрация Чекрушанского сельского поселения Тарского муниципального района Омской области постановляет:
1. Выделить специальные места для размещения печатных агитационных материалов на территории каждого избирательного участка:
 -  с. Чекрушево
Информационный стенд около магазина «Любимый», ул. Советская, 17
Информационный стенд около магазина ИП Елсукова, ул. Первомайская, 26/1;
Информационный стенд около магазина «Чекрушанец» ИП Корнева Ю.А., ул. Избышева,1А;
Чекрушанский СДК, л. Первомайская,23
-  с. Петрово:
Информационный стенд около магазина ИП Елсукова , ул. Зеленая, 2
Информационный стенд около магазина ИП Янина, ул. Советская, б/н
Информационный стенд в оздоровительном лагере «Лесная поляна»
2. Заведующей Чекрушанского СДК  Филипповой Л.М., оказывать содействие зарегистрированным кандидатам, избирательным объединениям, иным участникам избирательного процесса на выборах, назначенных на 15-17 марта 2024 года, в предоставлении мест для проведения агитационных публичных мероприятий.
3. Настоящее постановление опубликовать в информационном бюллетене «Официальный вестник Чекрушанского сельского поселения» и разместить на официальном сайте Чекрушанского сельского поселения в сети Интернет по адресу: www.chkrush.tarsk.omskportal.ru.
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
5. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Чекрушанского сельского поселения                                                 И.В. Корнев